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Nr. 260,  2012 vasario 5 d. 
V EILINIS SEKMADIENIS 

Garbinkite Viešpatį! 
Jis gydo sužeistas 

širdis.  
/Ps 146, 1/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Blaškaus, kol sutemsta (Job 7, 
1-4. 6-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Garbinkit Viešpatį! Jis gydo 
sužeistas širdis. 
 
Antrasis skaitinys - Vargas man, jei neskelbčiau 
Evangelijos! (1 Kor 9, 16-19. 22-23) 
 
Evangelija - Jis pagydė daugelį sergančių įvairiomis 
ligomis (Mk 1, 29-39) 
 
Mišiolėliuose:  252   psl. - Mišių maldos 
 711   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
06  d.  P Šv. Paulius Mikis ir jo draugai, kankiniai 
 1 Kar 8, 1-7. 9-13; Ps 132; Mk 6, 53-56 
 
07  d.  A 1Kar 8, 22-23. 27-30; Ps 84; Mk 7, 1-13 
08  d.  T Šv. Jeronimas Emiljanis, kunigas 
  šv. Juozapina Bachita, mergelė 
  1 Kar 10, 1-10; Ps 37; Mk 7, 14-23  
09 d.  K   1 Kar 11, 4-13; Ps 106; Mk 7, 24-30 
   
10  d.  P Šv. Skolastika, mergelė 
  1 Kar 11, 29-32; 12, 19; Ps 81; Mk 7, 31-37 
11  d.  Š Lurdo Švč. Mergelė Marija 
  1 Kar 12, 26-32; 13, 33-34; Ps 106; Mk 8, 1-10 

Vasario 12 d.    

 
9:00 

Vida Brazaitytė 
Pranas Pranskevičius 

D. Čyvienė, T. Čyvas 
L. Poskočimas 

 
Vytas, Lukas, Tadas Stankai 

 
11:00 

Svajonė Kerelytė 
Violeta Valaitytė 

I. Grigaitienė, P. Domanskienė 
R. Žilienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

  

Vasario 5 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

D. Čyvienė, T. Čyvas 
L. Poskočimas 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Raminta Marchertienė 
Kęstutis Sušinskas 

I. Grigaitienė, P. Domanskienė 
R. Žilienė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

VASARIO 12 d. 2012 SEKMADIENIS 
VI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Raupsuotasis turi gyventi 
atskirtas, už stovyklos (Kun 13, 1-2. 45-46) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tu esi man prieglauda, 
išgelbėjęs džiaugsmais apipinsi. 
Antrasis skaitinys - Sekite mano pavyzdžiu, kaip ir 
aš seku Kristumi! (1 Kor 10, 31—11, 1) 
 
Evangelija - Raupsai pranyko, ir jis tapo švarus (Mk 
1, 40-45) 
 
Mišiolėliuose:  253   psl. - Mišių maldos 
 714   psl. - Mišių skaitiniai 

Jis pagydė daugelį sergančių  
įvairiomis ligomis. 
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          Labai seniai teko skaityti 

apie „amerikietiško“ gyvenimo 

dvilypumą. Teatsimenu du 

sakinius. Modernus žmogus 

sugalvojo tirpią kavą, kad 

galėtų skubiai paruošti ir sutaupyti  laiko – tada su draugais 

prie kavos valandą šnekasi. Rūpindamasis sveikata, 

žmogus automobiliu nuvažiuoja į sporto centrą, kur 

mankštinasi bėgdamas judančiu takeliu. Panašų dvylipumą 

aprašo mintys apie bažnyčią ir tikėjimą. 

• Bažnyčioje rinkliavai 10 dol. paaukoti atrodo labai daug, o 

parduotuvėje 10 dol. labai mažai. 

• Dievo tarnyboje viena valanda labai ilga,  futbolo ar 

krepšinio žaidynėse trumpa. 

• Nerandame žodžių maldai, tačiau kalbėtis su draugas 

visada esame pasiruošę. 

• Ima miegas, kai skaitome Šventąjį Raštą, o kaip lengva 

romano 100 puslapių perskaityti. 

• Teatre ar koncerte stengiamės patekti į pirmąsias eiles, 

bažnyčioje atsisėdame pačiame gale. 

• Parapijoje, bažnyčioje iš anksto įsipareigoti kažką atlikti 

reikia dviejų trijų savaičių, kitiems dalykams visada turime 

laiko. 

• Sunku išmokti evangelizuoti, liudyti tikėjimą – vėliausiomis 

apkalbomis pasidalinti lengva. 

• Tikime spauda, žiniasklaida, abejojame Šventuoju Raštu. 

• Visi norime būti išganyti, kad tik nereikėtų tikėti, veikti, 

kalbėti ir giedoti. 

• Elektroniniu paštu platiname tūkstančius juokų, o kai apie 

Dievą – nepersiunčiame. Liūdna arčiau Dievo. 

            Sąrašėlis baigiamas ištrauka iš Laiško filipiečiams: „Aš 

visa galiu tame, kuris mane stiprina“ (4.13). 

 Naujųjų metų pradžioje Misijos raštinė suveda 

duomenis apie parapijiečių įnašą rinkliavoms, kad galėtų 

išsiųsti dokumentą mokesčių tikslams. Labai gražu, kiek 

lankytojai paaukojo, tačiau Misija neturi visų adresų ar 

pasikeitusio adreso pažymai išsiųsti. Tėvai ateina prašyti 

bažnyčios rekomendacijos savo vaikui, tačiau šeimos nėra 

Misijos narių sąraše. Tokių atvejų pasitaiko ir imigracijos 

reikalais, kai reikia patvirtinti, kad žmonės padorūs, kažkiek 

metų priklauso parapijai ar misijai. Suaugęs ar jaunuolis 

būsiantis Krikšto tėvu, motina kitoje parapijoje, kur 

reikalaujama gyvenamos vietos bažnyčios rašto, kad 

dalyvauja pamaldose, tinka būti Krikšto ar Sutvirtinimo 

globėju, tačiau neturime Misijoje duomenų ar net pavar- 

Apie dvilypumą mumyse dės Misijos narių sąraše. Ne visus iš matymo kunigas ar 

raštinės žmonės atpažįsta. Esame viena Misija, tačiau 9 

ar 11 val. pamaldas lankantys nepažįsta veiklių ir 

nuolatinių 6 val. vak. dalyvių – tam rengiama 

Bendruomenės diena ir kiti Misijos renginiai. 

 Vienas būdas paaiškinti dvilypę žmogaus būklę, 

pradedant prigimtine nuodėme, nėra šauktis Adomo ir 

Ievos obuolio istorijos, tik atpažinti, kaip sunku mums 

suderinti protą ir širdį. 

 

                                               Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

     Viešpatie, kaip aš Tave myliu. 
Duok, kad ir mylėčiau, ir mylėti 
nenustočiau niekados. Širdis mano 
dega. Norėčiau iki paskutiniam savo 
kraujo lašeliui paaukoti už Tave, 
viską atiduoti, visko išsižadėti - ir 
gyvenimo, ir visko, kad tik Tavo 
garbė augtų ir Tavo Bažnyčia tarptų 
ir kiltų. Pats rodyk, kas man daryti. 
Tiek man malonių esi, Viešpatie, 
suteikęs, ką aš Tau už tai atiduosiu, 

ką paaukosiu, kaip atsilyginsiu? Ką turiu, viskas Tavo; taigi 
ką aš Tau galiu duoti? Viską, ką turiu. Iš savęs nieko 
neturiu, bet iš Tavo malonės esu turtingas. Viską Tau 
pašvenčiu. 
 
       Tu matai, Viešpatie, kad nieko daugiau netrokštame, 
kaip tik Tavo didesnės garbės, savo sielos išganymo ir 
ištobulinimo, ir kitų sielų išganymo, ir Tavo Bažnyčios labo, 
ir išaukštinimo. Priimki, Viešpatie, mūs gerus norus, mūsų 
visas jėgas ir gabumus, mūsų gyvenimą, viską, kas mes 
esame ir ką turime, daryk su mumis, kaip Tau patinka. 
 
      Viešpatie, suteik man tą malonę taip visus ryšius mane 
prie žemės rišančius sutraukyti, taip nuo visų šios žemės 
niekniekių atsisakyti, taip nuo visokių žemiškų norų, 
geismų, siekimų, užsimanymų pasiliuosuoti, kad drąsiai 
galėčiau tarti: nieko daugiau čia nesibijau ant žemės, kaip 
tik Tavęs, mano Viešpatie, Dieve mano ir Sutvertojau, - 
kaip tik to, kad Tau mažiau neįtikčiau, negu galėčiau, kad 
mažiau dėl Tavo garbės nepadaryčiau, negu mano jėgos, 
Tavo malonės paremiamos, išneštų. 
 
      Uždek tik, Viešpatie, mūsų širdis Tavo meilės ugnimi! 
Duok tik mums Tavo Šv. Dvasią, kad mes tik tikrai visko 
išsižadėję Tavo garbei ir Tavo Bažnyčiai visiškai, pilnai 
atsiduotume.  
               (Pal. J. Matulaitis. Užrašai, Vilnius: “Aidai”, 1998) 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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         Parapijose vadovavimo diena (Parish Leadership Day) 
šiemet vyks šeštadienį, vasario 18 d., jėzuitų gimnazijoje 
Loyola Academy, Wilmette. Pernai tokioje studijų dienoje 
dalyvavo 16 Misijos narių. Labai svarbu iš anksto registruotis, 
kadangi tenka pasirinkti norimas programos dalis. Misijos 
raštinėje padėta pilna programa ir registracijos anketa. 
Programa vyks nuo 8:oo ryto iki 5:15 p.p. 

          Vasario 11-oji – Pasaulinė ligonių 
diena, šiemet išpuola šeštadienį. Švęsime 
Ligonių patepimo sakramentu su skaitiniais 
ir maldomis. Pagrindinės apeigos tądien 
vyks 6:30 vak.  
         Kviečiame melstis už mūsų negaluojančiuosius. 
Raginame taip pat atvežti savo artimuosius, kaimynus, 
kuriems patiems būtų sunkiau atvykti. 

PASAULINĖ LIGONIŲ DIENA 

SKAITYTOJŲ KURSAI 

  Vasario 7 d., 8 d. ir 9 d.,  

7-8:30 v.v. 

PLC  

konferencijų kambaryje 

organizuojami seminarai Mišių skaitytojams. Tereikia 
pasirinkti vieną iš nurodytų vakarų, kuris jums patogesnis 
ir pranešti apie dalyvavimą raštinėje.  
        Per praėjusius metus skaitytojų gretos pasipildė 
naujais nariais, kurie nėra turėję progos tokio kurso 
išklausyti ir labiau susipažinti su šia gražia tarnyste. 
Patyrusiems skaitytojams šie vakarai bus gera proga 
atgaivinti turimas žinias bei pasidalinti sava Dievo žodžio 
skaitymo patirtimi. Nauji skaitytojai ypač kviečiami. Kursų 
vadovė - Aldona Zailskaitė, talkins tėvas Antanas Saulaitis SJ. 
        Vaišinsimės arbatėle ir sausainiais.          

KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 
 kviečia visus Misijos narius  

 
        PJM misijos knygų skaitymo 
būrelis netrukus pradės skaityti naują 
knygą. Jungiantis į pal. J. Matulaičio 
jubiliejinius metus, būrelis pasirinko 
skaityti knygą "Užrašai".  Tai paties pal. Jurgio Matulaičio 
mąstymai ir mintys, dienoraščio užrasai, kuriuose 
atsispindi ne tik jo asmens dvasinės gelmės, bet ir 
paprasta kasdienybė.  
        Kviečiame visus Misijos narius (ir svečius) skaityti 
šią vertingą knygą ir prisijungti prie "LOGOS" būrelio. 
Pamatysite, kaip malonu ir įdomu skaityti bei aptarti 
knygos mintis bendrame ratelyje. Būrelis aptarimui  
renkasi kas dvi savaites - pirmadieniais, 7:00 v.v. 
zakristijoje. 
       Kitas susirinkimas vyks pirmadienį, vasario 20 d., 
7:00 v. v.  Trumpai susipažinsime  su pal. Matulaičiu ir 
pradėsime skaityti kartu.  Knygą "Užrasai" bus galima 
gauti per susirinkimą. Yra galimybė pasiskolinti ar 
nusipirkti ($10). 
      Nuoširdžiai kviečiame visus prisijungti. Kartu artėkime 
prie Dievo drauge su palaimintuoju Matulaičiu. 

ŽUVIES VAKARIENĖ 

           Vasario 24 d., kovo 2 d., ir 9 d., 
penktadieniais, nuo 5 iki 7 val. v. Misija ir PLC pagal 
gavėnišką tradiciją visus kviečia susiburti kukliai  
žuvies vakarienei.           

     Reikalingi savanoriai, galintys pagelbėti 
įvairiuose darbeliuose. Prašome kreiptis į raštinę. 

SRIUBOS PIETŪS 

    Sriubos pietūs vyks kovo 18 d., po 11 val. Mišių.       

 

MIŠIOS!!! 
 

Vasario 25 d., šeštadienį, 4:30 p.p. 

PARISH LEADERSHIP DAY 



Vasario 5, 2012                                                            V EILINIS SEKMADIENIS                                                                                5 

           Širdingiausiai sveikiname 
Misijos finansų komisijos 
veiklią narę ir talkininkę 
Genovaitę Treinienę, kuri 
buvo apdovanota Lietuvių 
skautų sąjungos aukščiausiuoju 
žymeniu – Geležinio Vilko 
o r d i n u  u ž  n u o p e l n u s 
lietuviškajai skautijai. 

         Šventojo Tėvo Benedikto 
XVI-ojo maldų intencijos šių metų 
vasario mėnesį: 

           Kad visos tautos turėtų 
pakankamai vandens ir išteklių, 
reikalingų jų kasdieniam gyvenimui. 

     Kad Viešpats palaikytų vargingiausių kraštų 
sanitarijos darbuotojus, slaugančius ligonius ir senelius. 

 Šios savaitės žiniaraštyje galima rasti 
arkivyskupijos metinės rinkliavos lankstinuką. Ši rinkliava 
išlaiko bei vysto arkivyskupijos tarnystes. Gera dalis 
skiriama katalikiškoms mokykloms. Nuo kitų vajų šis 
skiriasi tuo, kad galima pasižadėti savo įnašą išdėstyti 
dalimis per penkis mėnesius. Ateinantį sekmadienį 
bažnyčioje bus dalinami vokeliai, kuriuos užpildytų ir tie, 
kurie prie rinkliavos prisideda paštu. Kuo daugiau 
paremiame arkivyskupijos veiklą, tuo labiau tarnaujame  
vargstantiems ir palaikome bei skleidžiame tikėjimą. 
 
 Arkivyskupija numato, kad Matulaičio misija 
prisidės $12,260. Metiniame vajuje surinktas perteklius 
grįžta į parapiją (misiją), kaip buvo vajuje prieš keletą 
metų, kai Misijai grąžinta gera suma. 
 
 Pagal krikščionišką tradiciją kitų labui skiriame 
savo laiką, įgūdžius ir išteklius. Tai būdas dalytis Dievo 
dovanomis, atsidėkoti. Už savaitės girdėsime arkivyskupo 
žodelį ir pildysime rinkliavos vokelius. Arkivyskupija 
kviečia apsvarstyti savo indėlį, savo dovaną. 

          2011 m. arkivyskupijoje suaukota 21,3 milijonai, 
aukotojų – 97,500. Du trečdaliai parapijų permokėjo 
Catholic Appeal rinkliavai, tad joms sugrąžinta 3,5 mln. 
Mūsų Misijos nariai ir kiti bažnyčios lankytojai paštu ir 
bažnyčios rinkliavoje beveik (be kelių šimtų) sudėjo 
nustatytą sumą, pernai irgi virš $12,000. 

          Labai dėkojame prisidedantiems! 

Kviečiame prisidėti prie 
metinės Catholic Appeal rinkliavos 

 Misijos rinkliavų vokai nuo metų pradžios siunčiami 
tiesiai į namus. Didesniame voke yra sudėta  rinkliavos vokelių 
dviems mėnesiams. Nesiunčiamos senoviškos dėžutės, o į 
didesnį aplanką sudėti vokeliai. Misija ir vokus siunčianti leidykla 
deda visas pastangas vokelius pasiųsti tikslia pašto antrašte. 

Dėl rinkliavų vokelių 

SVEIKINAME “VYTURĮ”       

            Labai džiaugiamės ir 
sveikiname Misijos vaikų 
c h o r ą  “ V y t u r y s ” , 
vadovaujamą  Dar iaus 
Polikaičio, vakar sėkmingai 
da lyvavus ius  Č i kagos 
arkivyskupijos jaunimo chorų 
festivalyje “Choir of 1000 
Voices”. Festivalis vyko 
Švento Vardo katedroje 
Č ikagoje.  Šv. Miš ias 
koncelebravo kardinolas 
Francis George.  
        Šiame iškilmingame 
renginyje dalyvavo virš 750 
jaunųjų atlikėjų iš įvairių 
vyskupijos parapijų. 
       “Vy tu r io ”  jaun ie j i 
giesmininkai išties įtemptai ir 
daug ruošėsi šiai šventei. 
Pasak choro vadovo, mažieji 

praktikavosi ne tik repeticijose, bet ir namuose, klausydami 
giesmių įrašų. “Vyturys” festivalyje atliko 14 giesmių. Visos 
Misijos vardu sveikiname “Vyturį”. 

RINKLIAVA  

Sausio 22 
9 val.r.       $1343 
11 val.r.       $1570 
6 val.v.       $275 
Lotynų Amerikai                 $90 
Kava                    $156 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, vasario 5 
9 v.r. -už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Andrių, Oną Pajaujus ir šeimos mirusius 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (A. ir V. Kleizai) 
-už Ričardą Saldį 
-prašant palaimos Romai 
-už Vytenį Šilą (sesuo Aldona ir šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (Irena Jakštienė) 
-už Mariją Girdžiuvienę (5 m.) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Mykolui Vasiukui  
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Kankus 
-už Henriką Padlecką (žmona) 
-už Jolandą Kerelienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-prašant Dievo palaimos Simonui 
-prašant sveikatos Sabrinai Stabrovai 
-už Antaniną Grigaliūnienę 
-prašant sveikatos Irmai 
-už Antaną 
-už Kazimierą Mikucką, Juozapą Astrauską, Gailutę 
Mikučaitę, Anelę, Juozapą ir Kazimierą Skardinskus 
-už nežinomo vyro sielą 
-už Kostą Mikužienę (šeima) 
-už Vytautą Gedrimą (sūnaus šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (J. Z. Širkai) 
-už Imantą Samošką ir Rimvydą Jakštą 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Anicetą Jonušą (dukros Diana ir Silvija) 

Pirmadienis, vasario 6 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, vasario 7 
8 v. r. - už Oną Norvilienę (Kristina Žvinakytė) 
-už Jolandą Kerelienę (Matuliauskai) 

Trečiadienis, vasario 8 
8 v. r. - už Emiliją Mažeiką (Genovaitė Mažeika) 

Ketvirtadienis, vasario 9 
8 v. r. - už Ireną Lukoševičienę ir Sigitą Baršauską 
(Kubilių šeima) 

Penktadienis, vasario 10 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Juzė Ivašauskienė) 

Šeštadienis, vasario 11 - Pasaulinė ligonių diena 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (A. ir R. Osčiai) 
-už Kęstutį Steponaitį ir Vandą Barbutkienę 
-už Oną 
-už Algimantą Skirpstūną (G. Treinienė) 
-už Stasį Žarskų 
-prašant sveikatos Kristupui 

Sekmadienis, vasario 12 
9 v.r. -už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Rūtą Kilienę (I. J. Polikaičiai) 
-už Liudą Valančių 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Andrių Izokaitį (Von Braun šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (Irena Jakštienė) 
-prašant Dievo malonės Albertui Augučiui  
-už Vaclovą Rimkų (4 sav.) 
-už Nataliją Raugevičienę (sūnus ir šeima) 
-už Rimantą Tonkūną (J. ir Z. Širkai) 
-už Ingą 
-už Laimą ir Virginijų Chodosevičius 
-už Stanislavą Tautavičienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Kazimierą Antanaitį (35 m.), Mariją 
Antanaitienę (26 m.), Joną Antanaitį (12 m.), Adolfą 
Kazlauską (6 m.), Genovaitę Paulauskienę 

Pirmadienis, vasario 13 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, vasario 14 - šv. Valentino diena 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Jolandą Kerelienę ir Vincentą Gudaitį (41 m.) (šeima) 

Trečiadienis, vasario 15 
8 v. r. - už Juliją Kalkauskienę 
-už Alfonsą Šarauskienę (duktė) 

Ketvirtadienis, vasario 16 
8 v. r. - už Ritą Riškienę 
-už Andrių Izokaitį (šeima) 

Penktadienis, vasario 17 
8 v. r. - už Petronėlę Arnauskienę 

Šeštadienis, vasario 18 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Sofija Jelionienė) 
-už Juozą Brizgį (V. Brazis) 
-už Rasą Poskočimienę (“Spindulys”) 

 

 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
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  MSPublisher 2007 
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  Windows 7 
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